

---

# Hjortshøj Holding II ApS

**CVR-nr.: 44679655**

Store Torv 6 5  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
28. februar 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2025**

---

**Peter Hjortshøj**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hjortshøj Holding II ApS  
Store Torv 6 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44679655  
Regnskabsår: 28/02/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i regnskabsåret betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 28. feb. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -113.438
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-113.438</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-113.438
<b>I alt</b>		<b>-113.438</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.511.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>6.511.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.511.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		8.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.240</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.549.240</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.	2	60.000
Overført resultat		2.867.972
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.927.972</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.574.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.621.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.621.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.549.240</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	6.511.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.511.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hjortshøj Holding ApS, Aarhus	100%	5.090.478	146.693

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 60 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse, 28.02.2024	40.000
Kapitaludvidelse, 22.03.2025	20.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>60.000</b>

#### Udvikling i egenkapitalen

	<b>Registret kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Stiftelse, 28.02.2024	40.000	1.340	41.340
Kapitaludvidelse, 22.03.2025	20.000	2.980.000	3.000.000
Årets resultat		-113.368	-113.368
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>2.867.972</b>	<b>2.927.972</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	0